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Przedmiotem wynalazku jest wspornik
do umocowania na wagonie zaworu rozrząd¬
czego hamulca, działającego sprężonem po¬
wietrzem. Do wspornika tego doprowadzane
są przewody, za pośrednictwem których
poszczególne komory zaworu rozrządczego
są połączone z odpowiedniemi częściami u-
rządzenia hamulcowego: zbiornikiem po¬
mocniczym, komorą rozrządczą, cylindrem
hamulcowym i i d. Wspornik ten posiada
wewnątrz kanał, połączony z przewodem
głównym, oraz zaopatrzony jest w zawór za¬
mykający, zapomocą którego zawór rozrząd-
czy może być odłączony od przewodu głów¬
nego.
Urządzenie takie posiada tę zaletę, iż

zawór rozrządczy może być łatwo wymie¬
niany bez unieruchomiania poszczególnych
układów rur hamulca i bez większych trud¬
ności.

Na załączonym rysunku przedstawiono
tytułem przykładu jedną z postaci wykona¬
nia wspornika według wynalazku, który
może być zastosowany do różnych typów
hamulców.

Z przewodem głównym pociągu jest po¬
łączony przewód 1, umieszczony stosownie
do wynalazku we wsporniku. Od przewodu
tego odgałęzia się przewód 2, który prowa¬
dzi do zaworu rozrządczego 4 poprzez za¬
wór zamykający 3, uruchomiany zapomocą
rączki v.



Z zaworu rozrządczego 4 powietrze sprę¬
żone płynie we właściwym czasie poprzez
odpowiednie przewody do zbiornika po¬
mocniczego Sa, komory rozrządczej Sc, cy¬
lindrów hamulcowych Cc i Cł oraz do innych
części urządzenia hamulcowego. Oczywiście,
szczegóły konstrukcyjne urządzenia mogą
być dostosowane w każdym przypadku do
rodzaju hamulca i warunków hamowania.

Zastrzeżenia patentowe.

1. Wspornik do umocowania na wago¬
nie zaworu rozrządczego hamulców, działa¬
jących sprężonem powietrzem, zamienny
tern, że posiada kanał (1), który może być

włączony w przewód główny, wskutek cze¬
go połączenie między tym przewodem a
zaworem rozrządczym (4) znajduje się cał¬
kowicie wewnątrz wspornika (a).

2. Wspornik według zastrz. 1, znamien¬
ny tern, że zawór zamykający (3) jest umo¬
cowany na wsporniku zapomocą kołnierza
połączeniowego w ten sposób, że zawór ten
nie jest połączony z żadnym innym przewo¬
dem.
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